
1 

 

obsahuje „chráněné údaje“ 

 

Z Á P I S 

o průběhu 9/6. mim. schůze Rady MČ Brno-Bystrc 

konané dne 11.04.2023 formou videokonference 

 

 

V 15:00 přítomno členů: 7 

Jiří Bertschinger; Ing. Eva Harangiová; Tomáš Hejl; Michal Kaláb; Ing. Denisa Kocmánková; 

JUDr. Tomáš Kratochvíl; RNDr. Vladimír Vetchý, CSc. 

 

Z části jednání omluveni: 

15:00 – 15:08 Ing. Tomáš Jára 

15:00 – 15:11 Ing. Pavel Kříž, Ph.D. 

 

Zahájení zasedání v 15:00, ukončení v 15:15 

 

Program zasedání: 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

0.2 Program jednání – schválení 

5.2.01 Mateřská škola MAXÍK, ul. Nad Dědinou – zřízení nové příspěvkové organizace 

6.1.01 Žádost o vyjádření k prodeji pozemků p. č. 3529, 3530 k. ú. Bystrc – Rakovec 

6.2.01 Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: Rekonstrukce 

stupačkových uzávěrů na přívodním a zpětném okruhu u topného systému v bytových 

domech Brno-Bystrc 2023, opakované zahájení zadávacího řízení 

 

Zápis z minulé 9/5. mim. Rady MČ Brno-Bystrc byl ověřen Ing. Evou Harangiovou bez 

připomínek. 

 

 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 
 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje ověřovatelem zápisu Michala Kalába. 

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 7 

 

 

0.2 Program jednání – schválení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje navržený program jednání včetně změn a dodatků. 

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 7 

  



2 

 

5.2.01 Mateřská škola MAXÍK, ul. Nad Dědinou – zřízení nové příspěvkové organizace 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada městské části Brno-Bystrc doporučuje Zastupitelstvu MČ Brno-Bystrc následující 

usnesení: 

1) Zastupitelstvo MČ Brno-Bystrc zřizuje příspěvkovou organizaci Mateřská škola MAXÍK, 

Brno, Nad Dědinou. 

2) Zastupitelstvo MČ Brno-Bystrc schvaluje Zřizovací listinu Mateřské školy MAXÍK, Brno, 

Nad Dědinou, příspěvková organizace dle přílohy č. 1 tohoto bodu.  

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 7 

 

 

6.1.01 Žádost o vyjádření k prodeji pozemků p. č. 3529, 3530 k. ú. Bystrc – Rakovec 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc souhlasí s prodejem pozemků p. č. 3529, 3530 k. ú. Bystrc společnosti 

DPMB, a. s. za účelem výstavby budovy školícího, informačního a prezentačního centra 

Dopravního podniku města Brna, a. s. 

 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 1  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.2.01 Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: Rekonstrukce 

stupačkových uzávěrů na přívodním a zpětném okruhu u topného systému 

v bytových domech Brno-Bystrc 2023, opakované zahájení zadávacího řízení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

1) Rada MČ Brno-Bystrc ruší zadání veřejné zakázky malého rozsahu: „Rekonstrukce 

stupačkových uzávěrů na přívodním a zpětném okruhu u topného systému v bytových 

domech Brno-Bystrc 2023“, schválené na 9/6. RMČ dne 22.03.2023 pod bodem 6.2.02 

z důvodu administrativní chyby - neoslovení schváleného počtu uchazečů. 

2) Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje nové zadání veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu 

zákona č. 134/2016 Sb.: „Rekonstrukce stupačkových uzávěrů na přívodním a zpětném 

okruhu u topného systému v bytových domech Brno-Bystrc 2023“, dle přílohy č. 1 a č. 2 

tohoto bodu. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatel: Michal Kaláb v. r. 

            

 

 

 

 

 

        JUDr. Tomáš Kratochvíl v. r. 

                     starosta MČ Brno-Bystrc 

 

 

Zapsala: Modlitbová Dana 

 

 


